



OBEC STRÁŽEC
739 59 Strážec u Čes. Těšína č. 118

tel./fax: 558 694 322
e-mail: stratez@obecstratez.cz

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.: OS/00818/2019/084

VYŘIZUJE: Gabriela Sokolíková

TEL.: 558 694 322

FAX: 558 694 322

E-MAIL: stratez@obecstratez.cz

DATUM: 19.12.2019



Odpověď na žádost o informace dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti ze dne 13.12.2019 Vám tímto sdělujeme:

1. Dodavatelem Elektřiny v naší obci je ČEZ Distribuce.
2. Kopii smlouvy Vám zasíláme v příloze.

S pozdravem

„otisk razítka“

Miroslav Jaworek, v.r.
starosta